
Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 97369/2009
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.13/01.0004
Název projektu: Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11

Název zakázky: Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro 
užívání simulační hry používání herních setů a zajištění 
evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické 
procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. 
CZ.1.07/1.3.13/01.0004

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

služba

Datum vyhlášení zakázky: 15. 10. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11

Sídlo zadavatele: tř. Spojenců 11, 771 11  Olomouc

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Ing. Romana Novotníková, ředitelka 
mail: oa@uc.oaol.cz
tel.: 773 628 836 

IČ zadavatele: 00601721
DIČ zadavatele: CZ00601721
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Jitka Dostálová
mail: oa@uc.oaol.cz
tel: 736 764 826

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Datum zahájení: 15. 10. 2009 
Datum ukončení: 30. 10. 2009, 10:00 hod

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je realizace těchto aktivit:
Část A: Zajištění asistence při realizaci tréninků učitelů pro 
užívání simulační hry používání herních setů. 
Část B: Zajištění evaluace tréninků učitelů.

Veřejná zakázka neumožňuje dílčí plnění.

Specifikace a minimální požadavky viz zadávací dokumentace.

Zadavatel vyzývá k podávání nabídek na výše uvedený předmět 
zakázky předložených uchazečem ve výběrovém řízení, včetně 
dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i 
doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (s DPH):

800 000 Kč

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Část A:
Dodavatel je povinen splnit zakázku do 31. 3. 2010.

Část B: 
Dodavatel je povinen splnit zakázku do 20. 6. 2010, z toho 
1. cyklus bloku statická verze před počátkem 2. cyklu bloku 
statická verze a 1. cyklus bloku dynamická verze před 
počátkem 2. cyklu bloku dynamická verze. Evaluace 2. 
cyklu obou bloků do 20. 6. 2010.

Místa dodání/převzetí nabídky: Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11, 771 11  Olomouc

Hodnotící kritéria: - Celková cena dodávky (40 %) 
- Technické řešení dodávky (30 %) 
- Zkušenosti zařízení s akcemi podobného typu (30 %)

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

Uchazeč je povinen doložit ve lhůtě pro podání nabídek 
doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
požadovaných Zadavatelem:
a) Doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský list) a 
výpis z OR či jiný obdobný doklad o právní subjektivitě 
(originál nebo ověřená kopie); doklady nesmí být starší 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky.
b) Osobou oprávněnou jednat podepsané čestné prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů ve  smyslu § 53 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (viz. 
příloha č. 2 zadávací dokumentace). 
c) Seznam významných dodávek v posledních 3 letech s 
uvedením doby plnění a stručného popisu (cca 1 věta, např. 
obsah/zaměření, počet proškolených osob, rozsah atd.).
Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace jsou 
uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu (krycí list – viz 
příloha č. 3 zadávací dokumentace).

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 1x 
originál, 2x kopie, všechny listy pevně svázané, čestná 
prohlášení a návrh smlouvy podepsány osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním 
této zakázky na jednom místě do konce roku 2025 a povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů, a to 
až do roku 2025.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.

*nepovinný údaj

                                                
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

3

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.




